ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 года

                        № 37/141
                                                                            с. Доброе
О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-19
с правом решающего голоса Ильина Николая Семёновича
В связи со смертью 11 октября 2022 года члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-19 с правом решающего голоса Ильина Николая Семёновича (актовая запись № 170229485001500106001 от 12.10.2022 года), в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 и пунктом 10 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-19 с правом решающего голоса Ильина Николая Семёновича, назначенного в состав участковой комиссии по предложению Липецкого регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России с 11 октября 2022 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА